
  

 

 ZARZĄD  POWIATU  ZGIERSKIEGO  
 

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a    

tel. (42) 288 81 00,  fax (42) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pl,    www.powiat.zgierz.pl 
 

 1 

 

Zgierz, dn. 27.02.2023 r. 

RO.272.1.2023.PK/7 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Nazwa zamówienia: zamówienie dotyczące wykonania oznakowania promocyjnego wraz 

z transportem do siedziby Zamawiającego, w związku z dwiema inwestycjami prowadzonymi przez 

Powiat Zgierski tj.: 

- Zadanie 1: „Doposażenie hali sportowej przy Zespole Licealno-Sportowym w Aleksandrowie 

Łódzkim” - dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego w ramach programu 

„Infrastruktura Sportowa Plus”; 

- Zadanie 2: „Odnowa nawierzchni w drodze powiatowej nr 5168E relacji Aleksandrów Łódzki - 

Łęczyca na odcinku Ignacew Rozlazły – Parzęczew”; dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Nabór III – PGR. 

 

Nr zamówienia: RO.272.1.2023.PK/4  

 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego zawiadamia, że dokonał 

wyboru ofert najkorzystniejszych w ramach ww. zamówień: 

 

Zadanie 1: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo – Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama;  

ul. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń; NIP: 832 000 27 20; REGON: 730018779. 

Kwota zamówienia brutto: 98,40 zł. 

Zadanie 2: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo – Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama;  

ul. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń; NIP: 832 000 27 20; REGON: 730018779. 

Kwota zamówienia brutto: 2 214,00 zł. 

 

 

Zgodnie z pkt 9 Zapytania Ofertowego, w przypadku wyłonienia Wykonawcy(ów), zostanie z nim(i) 

zawarta umowa w ciągu 5 dni roboczych od dnia podania informacji o wyborze. 

 

 

 

 

 

 



Poniżej znajduje się zestawienie ofert, które wpłynęły w ramach: 

Zadanie 1: 

 

L.p. Firma 
Data i godzina 

wpływu oferty 

Wartość brutto 

zamówienia 

Czas 

realizacji 

(w dniach 

roboczych) 

Liczba uzyskanych 

punktów  

(B=CO+R) 

1. SELATO GÓRKA Sp. K. 

06.02.2023 r., 

godz. 15:18 

  

239,85 zł 4 dni robocze 58,72 

2. 

3R Agencja Reklamowo-

Marketingowa Sylwiusz 

Gruś 

09.02.2023 r., 

godz. 8:22 
147,60 zł 4 dni robocze 76,67 

3. 
Drogowi.pl Jerzy 

Lazarowicz 

09.02.2023 r., 

godz. 15:25 
184,50 zł 

7 dni 

roboczych od 

zatwierdzenia 

projektu 

Oferta odrzucona – 

niewłaściwe odniesienie do 

kryterium „czas realizacji”; 

Zgodnie z Zapytaniem 

ofertowym i Formularzem 

ofertowym powinno ono 

wyrażać się w dniach 

roboczych - liczonych od 

daty zawarcia umowy. 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo – 

Usługowe Janusz Ciosek 

Wielka Reklama 

10.02.2023 r., 

godz. 15:00 
98,40 zł 4 dni robocze 100 

 

Zadanie 2: 

L.p. Firma 
Data i godzina 

wpływu oferty 

Wartość 

brutto 

zamówienia 

Czas 

realizacji 

(w dniach 

roboczych) 

Liczba uzyskanych 

punktów  

(B=CO+R) 

1. 

3R Agencja Reklamowo-

Marketingowa Sylwiusz 

Gruś 

09.02.2023 r., 

godz. 8:22 
2 644,50 zł 

7 dni 

roboczych 
78,60 

2. 
Drogowi.pl Jerzy 

Lazarowicz 

09.02.2023 r., 

godz. 15:25 
1 783,50 zł 

7 dni 

roboczych od 

zatwierdzenia 

projektu 

Oferta odrzucona – 

niewłaściwe odniesienie do 

kryterium „czas realizacji”; 

Zgodnie z Zapytaniem 

ofertowym i Formularzem 

ofertowym powinno ono 

wyrażać się w dniach 

roboczych - liczonych od 

daty zawarcia umowy. 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo – 

Usługowe Janusz Ciosek 

Wielka Reklama 

10.02.2023 r., 

godz. 15:00 
2 214,00 zł  4 dni robocze 100 

 

        Starosta Zgierski      Członek Zarządu    

        

      Bogdan Jarota       Katarzyna Łebedowska 


